
2026年 月 日

10組 限定（要予約）
18 ●日

無料個別相談のお申込みは090-5196-9064（渡辺将之行政書士携帯電話番号）まで

主催 横浜ともしび行政書士事務所
一般社団法人士希の会

お気軽にお問い合わせください。ご連絡お待ち申し上げます。

横浜市港北区仲手原2-25-17
SOILワークルームR

9：30- 10:30- 11:30- 12:30- 13:30- 

14:30- 15:30- 16:30- 17:30- 18:30- 

1

横浜市神奈川区富家町1-3

神奈川公会堂

※先着順 相談時間は一組50分を目安とさせていただきます

渡辺 将之 行政書士

無 料

相続のプロである行政書士が、お悩みにお応えします！

横浜ともしび行政書士事務所

神奈川区

相続相談会
事前予約制
先着順

得意分野
遺言書の作成
家族信託等の相続の生前対策
相続不動産の利活用

日時

場所

行政書士 渡辺 将之

２号会議室
※ご来館の際は公共交通機関をご利用ください。

当事務所では、お客様の不
安を解決すべく、不安に寄
り添い、新しい生活を送る
お手伝いをさせていただけ
ればと思っております。
お気軽にご相談ください。
お待ちしております。

JR「東神奈川」駅/京急 京急「京急東神奈川」駅 下車 徒歩５分

東急「東白楽」駅 徒歩６分

※接客等で電話に出れないタイミングがありましたら、折り返しご連絡をさせていただきます。



一つでも当てはまったら、是非ご相談下さい！✓

専門家がご対応いたします！

主催  横浜ともしび行政書士事務所
一般社団法人士希の会

お申込み・お問合せ： 090-5196-9064（渡辺将之行政書士携帯電話番号）
ご連絡お待ち申し上げております。 電話受付時間：９：００～１９：００

当事務所は、お客様の不安に寄り添い、悩みを解決に導くお手伝いをいた
します。私は福祉事務所や地域包括支援センターで17年間、生活にお困り
の方や高齢者の方の支援に携わってまいりました。この経験を活かして地
域でお困りの方のお手伝いをしたい、そうした思いで当事務所を開設いた
しました。

業務内容として、遺言書作成、相続手続き、成年後見など多岐にわたる業務
のご相談を承っております。
相続発生後、「たくさんの手続きがあるがどのように手続きするか分から
ない」、「遺言を作成したい」など、多くの不安を感じる方は多いのでは
ないでしょうか。
そのようなお悩みを抱えている方々とコミュニケーションを取りながらお
話を伺い、スピーディーに最適な解決策をご提案いたします。

今回はご縁があって無料相談会を開催することになりました。
是非この相続無料相談会をご活用ください。
皆様からのお問い合わせお待ちしております。渡辺将之 行政書士

□子供たちが揉めないよう、遺産を公平に分けたい
□相続にはまだ早いけど、そろそろ情報収集をはじめたい
□インターネットや本だけでは難しくてよくわからない
□相続に関するトラブルを避けたい
□借金を相続しない方法を知りたい
□相続の手続きはきちんとしたいけど面倒…
□遺言書の書き方を知りたいが、何からすればよいの…
□相続人が認知症の場合はどうすればいい？
□自分には子供がいないので、財産をどうしよう？
□葬儀のことや生前整理について相談したい
□不動産を相続したいけど活用方法が分からない
□地方の実家を相続することになったけど使い道が分からない
□山林や原野など、売れない不動産をどうすればいい？

※接客等で電話に出れないタイミングがありましたら、折り返しご連絡をさせていただきます。


	スライド 1
	08e0c3bb-fa7d-4392-a9e4-e32707803c15.pdf
	スライド 1


